
 i ?u
h_*ý i ii *i i _, *** ÍŇ_ i i i

[WL .Í :ují

!W8C &#39;Na&#39;

IIVO

D~G

GOIĚÓĚL
__ , „ „

i IC o Z( u: bblžggt e}(L
k p0jlstne smlouve - FLOTILA c.6980376544

E dn í&#39;íl z&#39;dl: 6307270838

KÓOPEI&#39;atÍVál
V&#39; °&quot; °“ a

|lílllljíílílllííjlííííJ||Ijíí||íllllílllllíjlllljílíjlíllílí
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8I Česká republlka, IČ: 47116617,

L:
V l&#39;

- Čím

i

í
i

 

 

 

POJISTITEL

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 1897

POJISTNÍK IČ; 70188041 Plájce DPH: ANO Právnická osoba

Název army; TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD Státní příslušn051: CZE Česká republika

Adresa / Sídlo; Na Valech 3523, HAVLICKÚV BROD, 530 01 Tele,“

Jednající; XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX

Korespondenční adresa: l I l
ČESKÉ republika

- - - - _ _

::TŠSITGJKJGĚKIÍOEICEe-kO-TDJHIKGI; RÁD-b&quot;

---------

EÍm-all-
___________________

EOjl-stnik_ne-so_llhías_í s_e|ekt-ror:lc;ou kOníurlíkeiCIŽe-stían-v gojí-Slí-tele

QLZs&#39;nínleBIlŠ&#39;TĚ&#39;NÝ-

&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;

.5; &#39;7663641&#39;

&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;

p g.; BPA&#39; &#39;AN&#39;o&#39;

&#39; &#39;

Fršvälclá&#39;ošoša

&quot;&quot;&quot;&quot;

Qáím&#39;přísljšn&#39;osí;

&#39; &#39; &#39;

c&#39;zš(22515.14th

Názey army; TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD „don l Mobil:

Adresa / Sídlo; Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 Email:

EnböožcívÁTEJnäzíTšL
______

.5; &#39;75158641&#39;

&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;

p šlo; 5P.;- &#39;Alic-

_ _

Bršvălciá&#39;o;oša

______

gáíní&#39;pñlljšgsl

_ &#39; &#39;

c&#39;zšclsláíešulnla-

Název firmy; TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Adresa / Sídlo; Na Valech 3523. HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 Telefon / Mobil:

ÚDAJE 0 VOZIDLE Registrační značka: NENÍ VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXX Série a číslo TP vozidla: UF848187

Tovární značka: VEZEKO Typ vozidla: RZBŽX

Zdvihový Objem (ccm): 0 Výkon motoru (kW): 0 Palivo: Bez pohonu

Celková / největší povolená hmoanSt (kg): 3 200 Měsíc a rOk uvedení do provozu:
612014 Stav počítadla (km): O

Kategorie vozidla: 02 Druh vozidla: F PřÍVěS

Počet míst k sezení:

Bylo jiŽ vozidlo v minulosti vážnějí poškozeno?Ne

 

ÚDAJE o POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

lelt 70 mil. Kč za škodu na zdravi nebo usmrcení a Ilmit 70 mll. Kč za škodu na věci nebo ušlém zlsku.

 

 

Produkt: BENEFÍTW) Všeobecné pojistné podmínky, resp. dodatkové pojistné podminky vztahující se k této pojistné smlouvě: VPP R &#39;630/08; DPP R &#39;632/08

Bonus - „Düvěra“: NE

Bonus / Maíus: Boniñkované pojistné Kód předchozího Kód Základní roční
XXX XXXXXXC

podle: BPZ pojistiteíe: pojistného: NF24 pojistné:

Dodatkový kód: Speciální kód: Koeíicient K3: 1.00

(A) Roční pojistné: XXX XX

Živelní pojištění vozidla: NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijnl pojištění není součásti této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištěni se vztahují všeobecné pojistné podminky. zvláštní pojistné podmínky a dodatkové pojistné podmínky uvedené níže.

Asistence Typ sluzby: 44 (K) Rocní pOjlstne X XX

X

XXXXXXXXXXXX

list 1/9 Tí:lr17nR7n1dF&#39;R&#39;łñ777nR&#39;łR war R 1 7 n 7 11GRQ D n 7 1110905; D 1nn



 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

X
X

ÚDAJE o FOMSTNÉM
Celkové ročnl pojistné (A+K) 4

):
XXX XX

\
ä

Pojistné za pojistné období po procentuální slevě 4
):

XX XX
Procentuálni sleva na pojistné: XX X 5 ):

Pojistné za první pojistné období po procentuální slevě: XXX XX

Způsob platby: HIP

Var. symbol HlP 6980373544

DOBAPOJŠTĚNÍ Pqeméobmmnsnesme omumpoümupqeent1&amp;0&amp;2M4v14m0
Dmumkmmepqaemű1422M4

Pojištění se vždy k 31412. kalendářního roku prodlužuje na další kalendářní rok.
Škodnou událost lze oznámit: a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841 105 105; b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;

c) písemné na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG: Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice.ZAVEREC NA USTANOVENI
x

1. Pojistnlk prohlašuje, že:

a) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozrdla, havarijní pojištění přlpadně dodalková pojištění neuzavr&#39;el u jiného pojistitele. resp jestliže tak učinil, uvedlo tom úplné a pravdivé údaje v příloze
k této pojistné smlouvě,

b) všechny udaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí. Že je povrnen v pn&#39;Jbéhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámil všechny případné změnytc) bere na vědomí, že v případě přerušení pojistné smlouvy se přerušuje pojistná ochrana u všech pojištění sjednaných na pojistné smlouvě. Podmínky přerušení u všech pojištění jsou upraveny ve VPP R - 630/08, či. lll.

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl zákona č. 37/2004 SIL. o pojistné smlouvě a déle že byl informován o rozsahu a účelu zpracovánljeho osobních údajů a o právu přístupu k ním
v souladu s ustanovením § 11 zákona 101/2000 Sb, o ochrané osobních údajů,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s výše uvedenými pojistnýrní podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy,
f) pojišt&#39;ované vozidlo je v dobrém technickém stavu a nepoškozeno (není-li v příloze k této pojistné smlouvé uvedenojinak).
2. Zánik některého z druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou neznamená zánik ostatních s tou výjimkou. Že !k

&#39; i&#39; &#39;

&#39;nemuže být ,&#39;

&#39;

u ani trval
. tedy bez současné existence

alespoň jednoho dalšího druhu pojištění.
3- Pojistná částka pro havarijní pojištění vozidla jejeho obvyklá cena.

4, .Je-li uzavřeno havarijní pojištění, pojistnlk bere na vědomí, že v případě:
-že první registrace vozidla byla provedena mlmo území České republiky a současně,- od první registrace v ČR uplynulo méně než 2 roky.

je povlnen do 10 kalendářních dnú ode dne počátku pojlštěnl zajlstlt (objednat) odbornou prohlídku vozldla pracovníky společností Global Expert s.r.o. (tel. kontakt XXX XXX XXXX XXXXX
XXX XXX XXXX nebo e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX přičemž se řídljejlch pokyny. resp. pokyny pojistitele; za dodržení této lhůty se

,

“

, jíž
&#39;

&#39; i

nebo
&#39; &#39; &#39;

Z&#39;

&#39; &#39;

se na prohlídku
vozldla, za podminky její následné taktické reallzace.

5_ POKUÚ pojistnlk &quot;95W&quot; podmínku UVEdEľlUU V b°dě 4-: Je r .u

&#39;

V případě ,. Ž
&#39;

J”

.-

l &#39;

r ;r
l

PIHĚHÍ
&quot; &#39;

Výše uvedené oprávnění pojistitele však nelze uplatnit v rámci&#39; pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla.

s ZaAUDlO se,
&#39;

,

&#39;

s&#39; ne osCD
,_&#39;

L &#39; &#39;

,.

&#39;

(multi
4”

systém(LCD
&#39;

ovo;
&#39; &#39;

apod.), &#39;, ,

&#39;

&#39;

reprosoustava, subwoofer apod.), CD ménlč. Dále se za AUDIO považuje také navigační systém. který je
&#39;&#39;

ozldla. . pro p ,

&#39;
”

plněníje ,

&#39;

faktury za opravu
nebo výměnu AUDIO.

74 Systém bonus se na sjednané havarijní pojištění vztahuje, pokud není sjednán rozsah pojištění ODClZENI. Systém slevy za stáří vozidla se na sjednané pojištěni vztahuje vždy.a, Pokud v okamžiku zaviněné, resp. částečné zaviněné dopravní nehody pojištěné vozidlo oprávněné (se souhlasem vlastníka) řídila osoba jiná než uvedená jako ňdič v pojistné smlouvě zvyšuje se sjednané spoluúčast
havarijního pojištění na dvojnásobek.

9~ Je-Ii v pojistné smlouvě ujednáno, že motocykl je vybaven padaclm rámem (prvky) a v případě rozhodné pojistné události tímto padaclm rámem (prvky) vybaven není. zvyšuje se sjednané spoluúčast havarijního pojištění
na dvojnásobek Rozhodnou událostí se rozumí každá pojistná událost spojená s výplatou pojistného plnění s výjimkou případu pojistných událostí dle ustanovení VPP H - 350/05, čí. Xll., odst. 2.10, Je-li v pojistné smlouvě ujednéno, že v kalendářním období od 1. listopadu do 31, března běžného roku bude vozidlo vybaveno zimnlmi pneumatikami, pak v případě rozhodné pojistné událostinastalé v uvedeném
období.kdy vozidlo není

&#39; &#39; L

zimnlmi
&#39;

se sjednané .
&#39; &#39;

havarijního pojišténl zvyšuje na dvojnásobek, Rozhodnou událostí se rozumí každá pojistná událost spojená s výplatou
pojistného plnění s výjimkou případů pojistných událostí dle ustanovení VPP H - 350/05, čl. Xll,. odst. 2.

11, Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) dodatkového pojištění nestandardní výbavy je určen rozsahem (pojistným nebezpečím) havarijního pojištění.
12~ Územní platnost dodatkového pojištění úrazu je vždy geograñcké území Evropy a oelé území Turecka.
13- Pojistnlk, resp. popštěný bere na vědomí. že adresa trvalého pobytu/sídla uvedená v této pojistné smlouvě bude použita u všech platných pojistných smluv. ve kterých vystupuje.jako aktuálně platná.

14› Pojíslnik souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny
Wenna Insurance Group a Finanční skupiny České spoñtelny, a.s., na uvedené kontaktní ůdaje.

Požadavky a potřeby klienta:

a) krytí odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě provozem jeho motorového vozidla,

b) zajištění ochrany majetkové hodnoty pojištěného vozidla.

Důvody na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá své doporučení pro výběr daného pojišťovacího produktu: Uvedený produkt a cena splňují požadavky na pojistnou ochranu klienta.

XXXXXXX
X

XXXXX

XXXXXX
X XXXXXXXXXX XXXXXXXX

X
XX

X X XX XXX
X X

X X XX XX XXX XX X XXX

X

XX

X XX XXXXXXXX

XXXXX XXX

X X

X

Pojistná smlouva uzavřena dne: 16.06.2014

X
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
__ 4

__1) ZAV - rozsah pojlštenl dle H - 361/05. čl. |l|„ odst. 1. bod a) a b); ZAZ › rozsah pojištění dle H - 361/05. čl. lll„ odst. 1, bod a).2) Rizikové skupina dle P - 695/05. 3) Za sousední státy se považuji státy, které mají společné hranice s Českou republikou.X 4) Jedná se o běžné pojistné. 5) Sleva se neuplatňuje na pojistné za dodatkové pojištění NA100PRO - nezavinéná nehoda.
XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

6) Jde o jednorázovou slevu. která se pñznává pouze k pojístnému za prvni pojistné obdobi.

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX

X



    
  

   

   

 

Prezentační razítko: Organizační jednotky sjednání Agentura/Kancelář: 100] 01
Číslo pojistné smlouvy: 6307270838

   
Organizační jednotky správy Agentura/Kancelář: 794/04

     
  

XXX
    

XXX

X

      

   

 

 

Číslo flotily: 6980376544

Poř Název l jméno zprostředkovatele Kód zprostředkovatele: Podíl na sjednání: ldentiñkace pr./ag zprostředkovatele

1. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

2. RESPECT a.s. 109296 100 %

3.

Taxace:
 

 

Další záznamy:
 

  
 

Datové pole - číslo PS: 6307270838

Na tuto Část přílohy není povoleno vpisování dodatečných údajů. Na jakékoliv dopsané údaje nebude brán zřetet.

 

 


